

Årsrapport FAU 2023/24

SAMMENSETNING AV FAU:

- Leder og medlem i SU: Ingunn A. Røsok
- Nestleder og medlem i SU: Eli Loland
- Øvrige styremedlemmer: Linn Cecilie Haddeland Pouey, Eldbjørg Dahl, Michelle Grude Heggen, Susanne Hansson, Margrethe Kristiansen, Turid Amanda Arnesen (høst) Randi Løvslund Olstad (vår)

SAKER STYRET HAR HATT FOKUS PÅ GJENNOM SKOLEÅRET:

Vikarbruk. FAU ønsker kontinuitet i bruk av langsiktige vikarer, og tydelig informasjon til foreldrene om langvarig fravær. Mye bruk av forskjellige vikarer skaper uro og lite forutsigbarhet for elevene. FAU mener at det alltid skal settes inn vikar ved fravær.

Sosiallærer. FAU ønsker egen sosiallærer i en større prosentstilling for å sikre at det jobbes målrettet med forebygging av mobbing og inkludering.

Oppfølging av resultater på nasjonale prøver. FAU ønsker at skolen fortsetter å holde fokus på lesing og matte. Det registreres at Flekkerøy skole har lavere resultater i engelsk, og FAU ønsker at det jobbes mot at man får flere lærere med engelsk som hovedfag.

Oppfølging av elevundersøkelser. FAU ønsker at resultatene følges opp ved at de presenteres for lærere og foreldre, og at rektor og lærere lager planer for aktuelle tiltak (som sosiallærer, trivselsleder i friminuttene, lek den første skoletimen osv). FAU oppfordrer foreldre til å jobbe for en god og inkluderende kultur i klassen ved at man holder på bursdagsgrupper i alle fall ut fjerde trinn, oppretter vennegrupper og ellers innbyr til sosiale sammenkomster på trinnet.

Oppfølging av enkeltvedtak. FAU ønsker at skolen følger opp alle enkeltvedtak slik at alle elever får det de har krav på.

Fagseminaret i år, 18.01.24, var med Gunnvor Launes. Tema: «Jeg er så sliten! – vår nye folkesykdom?» Foreldrenettverk i etterkant med spørsmål fra Gunnvor. Godt oppmøte.

VEDTAK I FAU 2023/2024:

Sak 2-23/24: Ansvar for avslutninger. Foreldre på alle trinn blir delt inn i ansvarsgrupper for trinnvise jule-, påske- og sommeravslutninger. FAU representant har ansvar for å sende påminnelse om avslutningene til gruppen som har ansvar.

Sak 15-23/24: Organisering av bursdager. FAU oppfordrer til å holde på bursdagsgruppene ut fjerde klasse. Fra femte klasse oppfordrer vi til at klassene blir enige på første foreldremøte om man vil fortsette med det. Det er et viktig tiltak i forhold til inkludering, og det er viktig at foreldre følger opp at alle barna i gruppa blir invitert. FAU representant følger opp at bursdagslistene blir sendt ut tidlig på året.

Nestleder FAU

Eli Loland